CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS
BALANCETE - RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

Periodo :

CODIGO

88888802
88888803
88888804
88888805
88888806
88888807
88888808
88888809
88888810
88888811
88888812
88888813
88888814
88888815
88888816

88888817

01/09/2020

10

11

12

14

15

16

19

20

a  2020/09/30

NOMENCLATURA

IRRF
INSS

OUTROS DESCONTOS EM FOLHA
SEGURO DE VIDA

RESTITUICOES POR DESP VIAGEM
RESTITUICOES

EMPRESTIMO BRADESCO
CONTRIBUICAO SINDICAL
PENSAO ALIMENTICIA
IMPRESFORT

INSS - PARCELAMENTO
IMPRESFORT - PARCELAMENTO
OBR.PATR. IMPRESFORT

ISSQN

AUXILIO DOENCA - IMPRESFORT

IMPRESFORT/INSS

Pégina : 1
Data de Emisao : 21/05/2021
ANEXO III

REALIZADO / ARRECADADO

No Periodo

577,55
2.708,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
840,13
1.154,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

No Exercicio

425247
25.841,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.671,47
8.951,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS Pagina: 1

BALANCETE - RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA Data de Emisdo : 21/05/2021
Periodo : 01/09/2020 a 2020/09/30 . ANEXO III
CODIGO NOMENCLATURA REALIZADO / ARRECADADO
No Periodo No Exercicio

88888818 21 ANULACAO DA DESPESA 0,00 0,00
88888819 22 SINDISFOR 33,16 295,56
88888823 23 EMPRESTIMO CEF 1.135,70 10.221,30
88888824 24  DEVOLUCAO FINANCEIRA A PREF MUNICIPAL 0,00 0,00
88888838 38  RESTITUICOES 0,00 0,00
88888839 39  EMPR. SICOOB SAROMCREDI 2.281,79 23.962,77
88888840 8  TRANSF RECEBIDAS P/ EXEC ORCAMENTARIA 60.808,55 601.167,07
88888841 40  DEPOSITO EM JUIZO - BCO BRASIL 0,00 0,00
TOTAL GERAL DA RECEITA 69.539,96 682.362,94

FRANCISCO RONIVALDO RODRIGUES MARIA EMILIA DE SOUZA - CRC MG 08497606 SARAH OLIVEIRA SILVA - C. Interno



