CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS BALANCETE - RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Período: 01/09/2020 a 2020/09/30

Página: 1
Data de Emisão: 21/05/2021
ANEXO III

CÓDIGO		NOMENCLATURA REALIZAD		DO / ARRECADADO	
			No Período	No Exercício	
88888802	2	IRRF	577,55	4.252,47	
88888803	3	INSS	2.708,97	25.841,30	
88888804	4	OUTROS DESCONTOS EM FOLHA	0,00	0,00	
88888805	5	SEGURO DE VIDA	0,00	0,00	
88888806	10	RESTITUIÇÕES POR DESP VIAGEM	0,00	0,00	
88888807	6	RESTITUIÇÕES	0,00	0,00	
8888888	11	EMPRESTIMO BRADESCO	0,00	0,00	
88888809	12	CONTRIBUIÇÃO SINDICAL	0,00	0,00	
88888810	13	PENSAO ALIMENTICIA	840,13	7.671,47	
88888811	14	IMPRESFORT	1.154,11	8.951,00	
88888812	15	INSS - PARCELAMENTO	0,00	0,00	
88888813	16	IMPRESFORT - PARCELAMENTO	0,00	0,00	
88888814	17	OBR.PATR. IMPRESFORT	0,00	0,00	
88888815	9	ISSQN	0,00	0,00	
88888816	19	AUXILIO DOENÇA - IMPRESFORT	0,00	0,00	
88888817	20	IMPRESFORT/INSS	0,00	0,00	

CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS BALANCETE - RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Período: 01/09/2020 a 2020/09/30

FRANCISCO RONIVALDO RODRIGUES

CÓDIGO		NOMENCLATURA	REALIZADO / ARRECADADO	
			No Período	No Exercício
88888818	21	ANULAÇÃO DA DESPESA	0,00	0,00
88888819	22	SINDISFOR	33,16	295,56
88888823	23	EMPRESTIMO CEF	1.135,70	10.221,30
88888824	24	DEVOLUÇÃO FINANCEIRA A PREF MUNICIPAL	0,00	0,00
88888838	38	RESTITUIÇÕES	0,00	0,00
88888839	39	EMPR. SICOOB SAROMCREDI	2.281,79	23.962,77
88888840	8	TRANSF RECEBIDAS P/ EXEC ORCAMENTARIA	60.808,55	601.167,07
88888841	40	DEPOSITO EM JUIZO - BCO BRASIL	0,00	0,00
TOTAL GERAL DA RECEITA		69.539,96	682.362,94	

MARIA EMILIA DE SOUZA - CRC MG 08497606

Página: 1

SARAH OLIVEIRA SILVA - C. Interno

Data de Emisão: 21/05/2021

ANEXO III